
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

 
Zápis z jednání 

Komise mládeže a metodiky, RSHb Čechy – Sever 
úterý, 27.6.2023, 17:00 – 18:15, 

Ústí nad Labem – Skorotická 643/1, Bukov 
 
Přítomni za KMM RSHb: HOLL Ondřej, SUCHANOVÁ Kristýna, ŠTROUFOVÁ Markéta, TUČEK 
Ondřej 
Přítomni za KMM ČMSHb: - 
Přítomni za VV RSHb: - 
Hosté: - 
Omluveni: - 
 
 
Program jednání: 
 

1. Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 
2. Akce pro MŠ 
3. Akce pro ZŠ 
4. NORTH CUP 
5. Diskuse 

 
 
Ad 1) Kontrola stavu plnění úkolů z minulého jednání 
 
Realizované projekty: 

a) Přebor přípravek a minipřípravek 
- Odehrány 4 turnaje v jarní části 
- Na turnaji v Děčíně a Ústí nad Labem účastníci doplněni o nové družstvo z Litoměřic 

 
b) U13 

- Akce proběhla 23. – 25. 6. 2023 na zimním stadionu v Děčíně 
- Účast: 10 týmů, Ústecký kraj skončil na 4. místě 

 
c) I Mikuláš hraje hokejbal 

- Ročník 2023/2024 bude uskutečněn jako turnaj v rámci přeboru přípravek a minipřípravek 
- Vymyslet drobné propagační předměty s logem akce (úkol pro všechny) 

 
 
 
 
 
 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

Nápady k realizaci: 
 
Penalty hokejbal 

- Realizován v Liberci jako turnaj pro dospělé, týmy o složení 2 hráči a 1 brankář 
- Kategorie – rodina 
- Neregistrovaný turnaj 
- Termín 2023/2024 

 
Bílá místa v regionu: 
 

a) KADAŇ 
- O. Holl v komunikaci s O. Tumpachem 
- V plánu budovat mládež od nejmenších kategorií 
- V srpnu proběhne na hřišti v Kadani propagační akce spolu s turnajem NORTH CUP (viz. bod 4) 

 
b) LITOMĚŘICE 
- Spolupráce s J. Ježkem 
- Tvoří se nová základna pro přípravku a minipřípravku 
- Během jara absolvovány 2 turnaje regionálního přeboru přípravek a minipřípravek 

 
 
Ad 2) Akce pro MŠ 
 

- Sportovní dopoledne - akce proběhla na jaře 2023 
- Osloveny školky v Ústí n.L., Děčíně, Chomutově a Mostě 

 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Celkem se účastnilo 9 školek 
- Byl brán důraz na školky, které v minulosti získaly školní set 
- Turnaj školek je naplánován na podzim 

 
b) CHOMUTOV, DĚČÍN 
- Bez odezvy 
- Na další schůzi KMM bude řešena návaznost (úkol K. Suchanová) 

 
c) MOST 
- Celkem se účastnily 3 školky 
 
d) KADAŇ 
- Možná se zapojí na podzim 2023 

 
 
 
 
 
 



REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 
  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 
  400 01 Ústí nad Labem web: cechysever.cmshb.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 
 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

Ad 3) Akce pro ZŠ 
 

a) ÚSTÍ NAD LABEM 
- Účastnili se ZŠ Vojnovičova, ZŠ Pod Vodojemem a ZŠ Anežky České 
- Během akce projevily zájem i další ZŠ, v plánu pozvánka na další termín akce 
 
b) CHOMUTOV 
-  uspořádán Dětský den u Základní školy v Údlicích 
- Oslovení dalších základních škol. Pokračování na podzim 2023 (úkol O. Holl) 

 
Ad 4) NORTH CUP 

- Termín turnaje 26.8.2023 v Kadani 
- Akce se využije k propagaci hokejbalu ve městě a nalákání nových zájemců (bude k dispozici 

nafukovací střelnice a propagační materiály) 
- Účast potvrzena 4 týmy (Děčín, Chomutov, Most, Ústí nad Labem) 
- Nutno připravit, rozpis, propozice a další organizační záležitosti (úkol O.Holl ve spolupráci 

s M.Štroufovou) 
 
Ad 5) Diskuse 

- Další schůze naplánovaná na začátek srpna. 
 
 
 
 
V Chomutově, dne 30.6. 2023 sepsal O. Holl 

 


